

JMK Ventures ApS

Højvangsvej 75
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2020

Joachim Mollerup Kirk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JMK Ventures ApS
Højvangsvej 75
8260 Viby J

CVR-nr: 37556106

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i dattervirksomhed.

Den økonomiske udvikling i årets løb.

Årets resultat på 434 tkr. anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.780	-2.560
Bruttoresultat		-2.780	-2.560
Resultat af ordinær primær drift		-2.780	-2.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.900
Andre finansielle indtægter		187.967	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.770	0
Ordinært resultat før skat		473.417	6.340
Skat af årets resultat		-38.520	-396
Årets resultat		434.897	5.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		434.897	5.944
I alt		434.897	5.944

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle aktiver i alt		50.000	50.000
Langfristede aktiver i alt		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.687.967	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.687.967	0
Likvide beholdninger		93.892	1.297.440
Kortfristede aktiver i alt		1.781.859	1.297.440
Aktiver i alt		1.831.859	1.347.440

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.435.671	1.000.774
Egenkapital i alt		1.485.671	1.050.774
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		306.040	294.270
Skyldig selskabsskat		38.148	396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Kortfristede forpligtelser i alt		346.188	296.666
Forpligtelser i alt		346.188	296.666
Passiver i alt		1.831.859	1.347.440

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0